
Ο ρ ι σ μ ό ς  Α ν α π λ η ρ ω τ ή  Π ρ ο έ δ ρ ο υ  τ ο υ  Τ μ ή μ α τ ο ς  Α γ ρ ο ν ό μ ω ν  κ α ι  Τ ο π ο γ ρ ά φ ω ν  Μ η χ α ν ι κ ώ ν  τ η ς  Π ο λ υ τ ε χ ν ι κ ή ς  Σ χ ο λ ή ς  τ ο υ  Α Π Θ   
Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  ■  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρ ο  2 3 1 0  9 9  6 0 0 0  ■  w w w . a u t h . g r  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ        

 
 

 

Πληροφορίες: Α. Εμμανουήλ 

 

Θεσσαλονίκη,   31    Ιουλίου  2020  

  

ΑΡ ΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
Π ΑΝΕΠ ΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

  Τηλ.  : 2310 99 6878  Αριθμ. Πρωτ.:   30670 

 e-mail : gramm-syg@ad.auth.gr  

 Κτίριο :   Κ. Καραθεοδωρή  

 
 
ΘΕΜΑ : Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχα-
νικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Αριστοτε-
λείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
 
 
ΣΧΕΤ.: α) Επαναπροκήρυξη εκλογών για ανάδειξη Προέ-
δρου και Αναπληρωτή Προέδρου στο Τμήμα Αγρονόμων 
και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 
(έγγραφο Κοσμητείας με αριθμό 1230/24-6-2020). 
β) Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ. 1385/21-7-2020 της Κο-
σμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής. 

ΠΡΟΣ : 
Το Εθνικό Τυπογραφείο  
Τμήμα Α1 Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης 
Καποδιστρίου 34 
104 32 Αθήνα 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
(με συνημμένη απόφαση της Συγκλήτου) 

Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων,  
Γενική Γραμματεία Ανώτατης Εκπαίδευσης, 
Προσωπικού Ανώτατης Εκπαίδευσης 
Τμήμα Α´ - Κύριου Διδακτικού Προσωπικού 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 
 Αθήνα 

 
 

 
Σας διαβιβάζουμε ταυτάριθμη και ταυτόχρονη απόφαση της Συγκλήτου του Αριστοτελείου Πανεπι-

στημίου Θεσσαλονίκης (έκτακτη συνεδρίαση με αριθμό 3030/29-7-2020) σχετικά με τον ορισμό Αναπληρω-
τή Προέδρου του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του ΑΠΘ. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες, προκειμένου να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (ΕτΚ) η σχετική απόφαση της Συγκλήτου.  
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
(με συνημμένη απόφαση της Συγκλήτου)  

 

- Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
- Διεύθυνση Διοικητικού 
- Τμήμα Διοίκησης 
- Κοσμητεία της Πολυτεχνικής Σχολής  
- Τμήμα Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών 
- Τμήμα Μισθοδοσίας 
- Αναφερόμενη/ο  στην Πράξη 
- Προσωπικό Μητρώο αναφερόμενου καθηγητή 
- Γραφείο Πρυτανείας   
- Γραμματεία Συγκλήτου 

Ο Πρύτανης 
 

(υπογραφή)* 

 
 

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου 
 

  
           
          
  
  
 
 

                             *Ακριβές Αντίγραφο από το πρωτότυπο 

                                                 που τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας  

 

 

http://www.auth.gr/
mailto:gram-syg@ad.auth.gr


Ο ρ ι σ μ ό ς  Α ν α π λ η ρ ω τ ή  Π ρ ο έ δ ρ ο υ  τ ο υ  Τ μ ή μ α τ ο ς  Α γ ρ ο ν ό μ ω ν  κ α ι  Τ ο π ο γ ρ ά φ ω ν  Μ η χ α ν ι κ ώ ν  τ η ς  Π ο λ υ τ ε χ ν ι κ ή ς  Σ χ ο λ ή ς  τ ο υ  Α Π Θ   
Α Ρ Ι Σ Τ Ο Τ Ε Λ Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η Σ  ■  5 4 1  2 4  Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν Ι Κ Η  ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρ ο  2 3 1 0  9 9  6 0 0 0  ■  w w w . a u t h . g r  

 

                                                        
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ        

 
 

 

Πληροφορίες: Α. Εμμανουήλ 

 

Θεσσαλονίκη,  31   Ιουλίου 2020 

  

ΑΡ ΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  

Π ΑΝΕΠ ΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

  Τηλ.  : 2310 99 6878   Αριθμ. Πρωτ.:   30670 

 e-mail : gramm-syg@ad.auth.gr  

 Κτίριο :   Κ. Καραθεοδωρή  

 
ΘΕΜΑ : Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πο-
λυτεχνικής  Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
 
 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ  
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

(Αριθμός έκτακτης συνεδρίασης 3030/29-7-2020) 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 13 παρ. 2 εδαφ. κθ´ και λστ´ και 23 παρ. 1α του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α´/4-8-2017) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αριθμό 1230/24-06-2020 Πρόσκληση και εκδήλωση ενδιαφέροντος του Κοσμήτορα της Πο-

λυτεχνικής Σχολής του ΑΠΘ για την Επαναπροκήρυξη Εκλογών υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδει-
ξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών. 

3. Το έγγραφο με αριθμό 1385/21-07-2020 της Κοσμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής. 
4. Την Πρυτανική Πράξη με αριθμό Α9673/18-4-1996 διορισμού του Αθανασίου Γείτονα  στη βαθμίδα 

του καθηγητή πρώτης βαθμίδας (ΦΕΚ 83/τ.ΝΠΔΔ/21-5-1996). 
5. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ  

 

 Ως Αναπληρωτή Πρόεδρο του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνι-
κής Σχολής του ΑΠΘ, τον Αθανάσιο Γείτονα του Γεωργίου με ΑΔΤ: ΑΑ 245361, καθηγητή πρώτης 
βαθμίδας του οικείου Τμήματος, με θητεία από 01-9-2020 έως 31-8-2022.   

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

  
 

                
Θεσσαλονίκη,  31  Ιουλίου   2020 

 
 

Ο Πρύτανης  
 

 

(υπογραφή)* 
 

 

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου 
 

  
 

http://www.auth.gr/
mailto:gram-syg@ad.auth.gr

		2020-07-31T11:08:49+0300
	Vasileios Volkos




